
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Apraksts
Iepazīstiet Flextail Light Repel - mūsdienīgu, portatīvu repelentu pret
odiem, kas ir ideāli piemērots visiem, kuri novērtē mieru un komfortu,
pavadot laiku ārā. Ar savu vieglo dizainu, universālo pielietojumu un
jaunieveduma tehnoloģijām, Light Repel kļūs par uzticamu pavadoni gan
vakara sarīkojumos terasē, gan kalnu ekspedīcijās. Atklāj tās galvenās
īpašības, kas nodrošina efektivitāti un lietošanas vieglumu.
Šī ierīce piedāvā divus pret odu darbības režīmus - 3 metru rādiusā mazākām
telpām vai spēcīgu 9 metru rādiusam. Šie varianti ļauj pielāgot ierīces
efektivitāti konkrētajām vajadzībām, nodrošinot aizsardzību gan šaurās, gan
plašās teritorijās.
Light Repel izmanto unikālu tehnoloģiju, kas aktivizē repelentu, izmantojot
siltumu, un kas atbaida odus.
Ierīce ir aprīkota ar divām sildīšanas kamerām, kas atrodas abos sānos,
ļaujot izvēlēties starp divpusēju vai vienpusēju darbību. Šāda elastīga
pieeja ļauj optimāli pielāgoties dažādām situācijām - vai nu atpūšoties
dārzā vai nometņojot mežā.
Tā sver tikai 23 g, padarot Flextail Light Repel par vienu no vieglākajām
ierīcēm tirgū. Papildus tās IP4 ūdensizturības novērtējums nodrošina
uzticamību pat sarežģītos laika apstākļos. Pateicoties USB-C uzlādes
ligzdai, uzlāde ir ātra un ērta.

Zīmols: Flextail
Modelis: Light Repel

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Krāsa: Melna
Svars: 23 g
Diapazons aptuveni: 3-9m
Ūdensizturības klase: IP4
Uzlāde: USB-C

Komplektā nav iekļauti odu atbaidīšanas ieliktņi.
Ierīcei ir nepieciešams barošanas avots - barošanas banka (powerbank) vai
cits strāvas avots.
Iekļauts komplektā:

Repelents x1
USB C kabelis x1
Instrukcija (angliski) x1

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

